118 119
OVVIO DISPLAY LED
Design
Serge & Robert Cornelissen
>98 lm/W
<19
>80; >90
40

Testate non incluse. Vedere accessori a p. 121.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE			      4000K
Sia per installazione singola che per installazione in fila continua, aggiungere al
taglio 4mm per il kit testate di chiusura.
Diffusore in PMMA estruso per emissione soft (UGR<22)
priva di zone d’ombra.
Testate non incluse. Vedere accessori a p. 121.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE			      4000K
Giunto lineare. Schermo PG (UGR<22) in rotolo da 10 mt per taglio a
misura su file continue senza interruzioni.
Kit testate di chiusura.
Accessori
COD lm mm
40PG18L390 18W 1650 872
40PG24L390 24W 2200 1152
40PG30L390 30W 2750 1432
40PG36L390 36W 3300 1712
40PG42L390 42W 3850 1992
40PG48L390 48W 4401 2272
40PG54L390 54W 4950 2552
40PG60L390 60W 5501 2832
40PG66L390 66W 6051 3112
COD lm mm
40PG18L490 18W 1686 872
40PG24L490 24W 2248 1152
40PG30L490 30W 2810 1432
40PG36L490 36W 3371 1712
40PG42L490 42W 3933 1992
40PG48L490 48W 4496 2272
40PG54L490 54W 5057 2552
40PG60L490 60W 5619 2832
40PG66L490 66W 6181 3112
COD lm mm
40PG48L390HP 48W 4401 1152
40PG60L390HP 60W 5501 1432
40PG72L390HP 72W 6601 1712
COD lm mm
40PG48L490HP 48W 4494 1152
40PG60L490HP 60W 5619 1432
40PG72L490HP 72W 6743 1712
FI
LE
C
O